
 

UCHWAŁA NR 141/499/2020 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 26 października 2020 roku 

 

w sprawie harmonogramu sprawowania kontroli nad organizatorem rodzinnej pieczy 

zastępczej, rodzinami zastępczymi, prowadzącymi rodzinne domy dziecka oraz 

placówkami opiekuńczo-wychowawczymi w 2020/2021 roku 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 920) oraz art. 38b ust. 1 ustawy z dnia  

9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2020r., 

poz. 821) w związku z § 2 ust. 3, 6, 7, 8  Zasad sprawowania kontroli nad organizatorem 

rodzinnej pieczy zastępczej, rodzinami zastępczymi, prowadzącymi rodzinne domy dziecka 

oraz placówkami opiekuńczo-wychowawczymi, stanowiących załącznik do Uchwały  

Nr 141/498/2020 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia 26 października 2020 roku w sprawie 

zasad sprawowania kontroli nad organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej, rodzinami 

zastępczymi, prowadzącymi rodzinne domy dziecka oraz placówkami opiekuńczo-

wychowawczymi,  Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się Harmonogram sprawowania kontroli nad organizatorem rodzinnej 

pieczy zastępczej, rodzinami zastępczymi, prowadzącymi rodzinne domy dziecka oraz 

placówkami opiekuńczo-wychowawczymi w roku 2020/2021 o następującej treści: 

 
 

Lp. 

 

Kontrolowany 

 

 
Liczba 

 

 

Termin 

1. Organizator Rodzinnej Pieczy Zastępczej w Powiecie Myśliborskim 

 

1 listopad 2020r. – 

 styczeń 202r. 

2. Rodzina zastępcza zawodowa  

 

2 listopad 2020r. –  

styczeń 2021r. 

3. Rodzina zastępcza niezawodowa  

 

6 listopad 2020r. –  

styczeń 2021r. 

4. Rodzina zastępcza spokrewniona 

 

10 listopad 2020r. –  

styczeń 2021r. 

5. Rodzinny dom dziecka 

 

2 listopad 2020r. – 

 styczeń 2021r. 

6. Placówka opiekuńczo-wychowawcza 

- Salezjańska Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „NASZ DOM”; 

 

- Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Dorian II” w Sławnie. 

 

 

1 

 

1 

 

 

listopad 2020r. – 

 styczeń 2021r. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

 

Andrzej Potyra 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 38b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny 

i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 821) Zarząd Powiatu sprawuje kontrolę 

nad organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej, rodzinami zastępczymi, prowadzącymi 

rodzinne domy dziecka oraz placówkami opiekuńczo-wychowawczymi. 

 

Niniejsza uchwała jest dopełnieniem uchwały Zarządu Powiatu w sprawie 

upoważnienia pracowników Biura ds. kontroli Starostwa Powiatowego w Myśliborzu do 

sprawowania kontroli nad organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej, rodzinami zastępczymi, 

prowadzącymi rodzinne domy dziecka oraz placówkami opiekuńczo-wychowawczymi oraz 

uchwały dotyczącej zatwierdzenia zasad sprawowania tej kontroli.  

Przyjęcie harmonogramu w roku bieżącym i w kolejnych latach pozwoli 

usystematyzować proces kontroli i objąć nim wszystkie podmioty pieczy zastępczej, objęte 

nadzorem przez Powiat Myśliborski. 

 Wobec powyższego, w tym stanie prawnym i faktycznym, podjęcie uchwały jest 

celowe i uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 
 


